

استاندار آینده و نمایندگان استان پیگیری کنند

نبود خط هوایی مستقیم چالش گردشگری اصفهان



اصفهان امروز
سید مهدی رمضی

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان با بیان اینکه نمایشگاه بین‌المللی آثار و صنایع‌دستی اصفهان از تاریخ ۸ الی ۱۱ آذر ماه در اصفهان برگزار خواهد شد، گفت: در دولت سیزدهم ۵۰۰ میلیارد تومان به حوزه میراث فرهنگی استان اختصاص یافت که از این میزان حدود ۱۶۰ میلیارد تخصیص داده شده است؛ همچنین ۱۴۸ پروژه با ۱۴ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در دست احداث داریم. امیر کرمزاده در نشست خبری خود با اصحاب رسانه در پاسخ به سؤال اصفهان امروز در رابطه با ضعف زیرساخت‌های حمل‌ونقل بخصوص در بخش هوایی و ضربه آن به حوزه گردشگری اصفهان و برگزاری نمایشگاه‌ها و رویدادها گفت: متأسفانه همان‌طور که گفتید نبود خط‌هوایی اختصاصی برای اصفهان چالش اساسی ما برای رونق گردشگری است. استاندار آینده و نمایندگان استان باید این مورد را پیگیری کنند در ماه‌های گذشته سعی کردیم با یک سرمایه‌گذار زیرساخت حمل‌ونقل ریلی استان نیز مشکلات بسیاری معان و کشاورزی اصفهان هم اعلام آمادگی کرد که حاضر به تهیه یک هواپیمای برای اصفهان است؛ اما تاکنون آشنایی‌ای برای آن اختصاص داده نشده است. مشکلات زیرساختی بسیاری در فرودگاه اصفهان وجود دارد که باید رفع شود. زیرساخت حمل‌ونقل ریلی استان نیز مشکلات بسیاری دارد متأسفانه خطوط ریلی ما جلوبوگی قطارهای سریع‌السیر نیست.

کرمزاده افزود: برای گردشگری خودرهای اختصاصی باید وارد کنیم که با پلاک‌های خاص در اختیار گردشگران قرار گیرد. این موضوع حتی به قانون هم تبدیل شده و در برنامه هفتم توسعه آمده که نیاز به سرمایه‌گذاری و پیگیری دراین‌خصوص داریم که باید دولت برای تحقق آن اهتمام بیشتری داشته باشد.

کاهش ورود گردشگر خارجی به استان

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۱، ۹۴ هزار و ۴۰۹ گردشگر خارجی وارد استان شدند گفت: این رقم در سال ۱۴۰۲ به ۷۸ هزار نفر کاهش یافت و در سال ۱۴۰۳ نیز نسبت به سال مشابه کاهش بیشتری داشتیم.

کرمزاده به برخی چالش‌ها و فرصت‌های گردشگری اصفهان اشاره کرد و افزود: ناآمنی‌ها، بیماری کرونا وضعیت منطقه از مهم‌ترین عواملی است که به بخش گردشگری آسیب‌زده و اکنون بیشترین آمار گردشگر در اصفهان مربوط به کشورهای چین، روسیه، عراق، افغانستان و کشورهای حوزه خلیج‌فارس است.

او با بیان اینکه باید توجه ویژه‌ای به گردشگری داشت، افزود: استان اصفهان دارای حدود هزار و ۸۸۸ اثر ثبت ملی غیرمنقول، ۴۱ اثر منقول، ۴۶ اثر طبیعی و ۲۰۱ اثر ناملموس است و ۴۴ موزه فعال داریم و موقعیت ممتاز ما در حوزه صنایع‌دستی منجر به کسب ۶۰۰ نشان صنایع‌دستی شده است.

امیر کرمزاده گفت: در شش ماه اول سال ۱۴۰۳، ۱۰ مورد موافقت اصولی برای پروژه‌های گردشگری صادر شده که ۱۶ مورد به مجوز احداث رسیده است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان از پراخت حدود ۶ میلیارد ریال تسهیلات تبصره ۱۸ از محل اعتبارات ۱۴۰۲ خبر داد و گفت: این مبلغ در مقابل نیاز پروژه‌ها در سطح استان بسیار ناچیز است.

او یکی از چالش‌های جدی میراث‌فرهنگی اصفهان را تأمین اعتبار برای حفظ و مرمت بناهای تاریخی اعلام کرد و گفت: ۲۲۱ پروژه مرمتی و زیرساختی در استان اصفهان داریم که اعتبار آن حدود یک هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال است. برخی

از این بناها به دلیل رطوبت و فرسودگی دچار ریزش شده‌اند و برخی مالکیت بنا را رها کرده‌اند. اوقف هم اعتبار و پولی برای حفظ بنا ندارد و در شرایطی هستیم که از ثبت آثار می‌ترسیم، چون مسئولیت آن بر عهده ما می‌شود و منابع و اعتبار و نیروی انسانی کافی برای حفظ آن نداریم.

کرمزاده همچنین آن دو شیفته کردن موزه‌ها خبر داد و گفت: با اجرای این طرح که به زودی انجام می‌شود، کاخ موزه‌های مهم مانند چهلستون، باغ قین و عالی قاپو از ۹ صبح تا ۱۰ شب باز خواهند بود.

صدور دستور توقف کار در مسجد کازرونی

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان با اعلام اینکه در مسجد کازرونی دستور توقف کار داده شده است، عنوان کرد: در سنوات قبل مجوزهایی صادر و نقشه‌هایی مهر و امضا شده است؛ اما تلاش کردیم که هیئت‌امای مسجد را قانع کنیم؛ امروز کمیته ثبت مسجد کازرونی را تشکیل دادیم و ثبت این مسجد را شورای فنی اداره کل میراث مصوب کردیم و در همین راستا قرار است که فردا پرونده برای شورای ثبت کشور ارسال شود و در این موضوع به خواست مردم عمل خواهیم کرد و از عناصر هویتی شهر دفاع می‌کنیم؛ مسجد کازرونی ارزش معماری دارد اما ارزش تاریخی ندارد و براین‌اساس دنبالیم ارزش معماری آن را ثبت کنیم.

ک شهرداری اصفهان تنها متقاضی برای مرمت ریسباف‌است

امیر کرمزاده با اشاره به موضوع مرمت ریسباف گفت: حدود ۳ هفته قبل سند ریسباف به نام میراث صادر شد. تاکنون کارشناسی‌های اولیه برای آن صورت‌گرفته و برآورد انجام شده برای احداث موزه منطقه‌ای در حدود هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان هزینه است؛ از سوی دیگر هم شورای جهانی گردشگری مجوز ایجاد پایگاه جهانی صنایع‌دستی را صادر کرده است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان اصفهان مطرح کرد طرح اولیه مرمت ریسباف با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد تومان تهیه شده و شهرداری اصفهان تنها متقاضی برای مرمت آن است. او وعده داد تا زمان پایان مسئولیتش ریسباف تعیین تکلیف شود و ادامه داد: در موضوع ریسباف تیرماه سال ۱۴۰۲ مصوبه دولت انجام شد؛ اما به دلایل مختلف به سند به نام اداره کل منتقل نشده بود تا در نهایت حدود ۳ هفته قبل این مهم اتفاق افتاد.

اصفهان گرد-شماره۱۴۹

ویرترین اصفهان



کتاب با ۴۰ درصد تخفیف هم وجود داشت. در این مجموعه بیش از هر چیزی انتظار می رود محصولات فرهنگی، هنری و صنایع دستی اصفهان و محصولاتی چون گز ارائه گردد. اینجا می تواند ویرترین تولید اصفهان برای یک گردشگر باشد. ویرترینی که البته جذاب و قابل تهیه و هزینه کردن باشد. ویرترینی که در

ذهن و چشم مخاطب بماند و با خودش به یادگار به شهر و کشور ببرد. گردشگری باید نقش مهمی را ایفا می کنند. فرصت های انتظار مسافران تا پرواز هم می تواند با توزیع مطبوعات و مطالعه آنها پر شود.

نشانی: اصفهان، میدان آزادی، خیابان دانشگاه
نرسیده به حکیم نظامی، کوچه شهید روحانی، شماره ۵
تلفن: ۰۳۱-۳۶۲۹۳۷۵۰ (۰۵ خط) فاکس: ۳۶۲۹۳۹۲-۰۳۱
لینتوگرافی و چاپ: شاخه سبز توزیع: ویداد پارسی

تولید محصول فناوریانه

عصاره مخمر برای

اولین بار در کشور

مدیرعامل شرکت دانش بنیان تالی ژن پارس با اشاره به تولید محصول فناوریانه عصاره مخمر برای اولین بار در کشور گفت: هر کیلوگرم عصاره مخمر حدود ۲۰ یورو هزینه دارد و بیشتر حدود ۵ تا ۱۰ هزار تن در سال به کشور وارد می‌شده است اما اکنون با تولید داخلی این محصول علی رغم وجود مجوز واردات، این میزان کاهش یافته است. البته باید توجه داشت که این محصول دانش بنیان داخلی در کشور حدود ۳ یورو به فروش می‌رسد که یک هفتم نمونه خارجی است.

به گزارش اصفهان امروز، عصاره مخمر یکی از محصولات دانش بنیان پر مصرف در کشور است که بیشتر در صنایع غذایی، دام، طیور، آبزیان، حیوانات خانگی و زنبورعسل به‌عنوان مکمل و افزودنی ماده غذایی استفاده می‌شود و ضمن افزایش سیستم ایمنی و جلوگیری از بروز بیماری‌ها، تأمین‌کننده سلامت دام و طیور است. کیوان بهشتی مال، مدیرعامل شرکت دانش بنیان تالی ژن پارس که از سال ۱۳۹۰ در این شهرک استقرار دارد، با بیان اینکه این شرکت اولین تولیدکننده عصاره مخمر با برند تالی‌زاین در کشور است، اظهار کرد: این محصول قبلاً از خارج کشور وارد می‌شده که ما موفق شدیم گواهی COC استاندارد انطباق محصول با استانداردهای بین‌المللی اروپا و آمریکا را برای آن کسب کنیم. این محصول خوشبختانه در یک برنامه منتخب سازمان ملل و مرکز ITC پذیرفته شد و در اتحادیه اروپا در کشورهای آلمان، هلند و سوئیس به‌عنوان یک محصول دانش بنیان از کشور ایران ارئه شد و مورد استقبال قرار گرفت. او افزود: به غیر از این، محصولات دیگری مانند انواع میکروارگانیزم‌های شناسه‌دار (باکتری‌ها، قارچ‌ها و مخمر) نیز در این شرکت تولید شده که در قالب یک بانک میکروبی عرضه می‌شوند و برای استفاده‌های تحقیقاتی در مرکز ایران به فروش می‌رسد.

همچنین انواع محیط‌های کشت میکروبیولوژی که در دانشگاه‌ها، موسسات تحقیقاتی، کارخانه‌های تولید مواد غذایی، و انواع آزمایشگاه‌های کنترل کیفی مورد استفاده قرار می‌گیرد، نیز در این شرکت تولید شده است. کیتهای تشخیصی بی‌شیمیایی نیز در این مراکز مورد استفاده قرار میگیرد. از مهمترین کیت‌ها می‌توان به کیت تعیین پروتئین با سیستم‌های تعیین انزیمی اشاره کرد می‌توانند مواد مشخصی را را در سرم یا غیر آن تشخیص دهند.

کیت‌های تشخیص ویروسی، انواع کیت‌های رنگ‌آمیزی و محیط‌های کشت آماده میکروبیولوژیک است که بیمارستان‌ها، مراکز تشخیص طبی و آزمایشگاه مورد استفاده قرار می‌گیرد. مدیرعامل شرکت دانش بنیان تالی ژن پارس گفت: عصاره مخمری که در اکثر این محیط‌های کشت استفاده می‌شود در داخل خود شرکت تولید می‌شود و بنابراین کیفیت بالایی دارد. در منطقه اصفهان تنها عرضه کننده این محیط‌ها ما هستیم. علاوه بر اینکه کیفیت محصولات بالاتر از نمونه‌های داخلی است، این شرکت خدمات پس از فروش مناسبی را هم به مشتریان ارائه می‌دهد. به علاوه درخصوص بانک میکروبی، این شرکت در اسرع وقت و به دور از بروکراسی موجود فعلی در سازمان‌ها این بانک را در اختیار مشتریان قرار می‌دهد.

بهشتی مال خاطرنشان کرد: هر کیلوگرم عصاره مخمر حدود ۲۰ یورو هزینه دارد و حدود ۵ تا ۱۰ هزار تن در سال به کشور وارد می‌شده است اما اکنون با تولید داخلی این محصول علی رغم وجود مجوز واردات، این میزان کاهش یافته است. البته باید توجه داشت که این محصول دانش بنیان داخلی در کشور حدود ۳ یورو به فروش می‌رسد که یک هفتم نمونه خارجی است. وی افزود: این مخمر در دام باعث افزایش مقدار و کیفیت شیر، پرورندگی و افزایش گوشت در دام‌های گوشتی، افزایش سطح ایمنی دام، طیور و آبزیان می‌شود و کاهش مصرف آنتی بیوتیک در آن‌ها را به دنبال دارد. بنابراین استفاده از این محصول استراتژیک جلوی بسیاری از خسارت‌هایی که به این رسته از مشاغل وارد می‌شده است، را می‌گیرد.

امتیاز در رتبه‌بندی روزنامه‌های سراسر کشور
شریب کیفی: ۸۲/۷ رتبه آگهی: ۱

آیین نامه اخلاق حرفه ای در لینک -درباره ما-
سایت اصفهان امروز منتشر شده است.
www.esfahanemrooz.ir

رنج کویر مرنجاب را پایانی نیست!



جدید گردشگری، ساماندهی گیت ورودی مرنجاب برای پذیرایی از گردشگران آغاز شده است افزود: توزیع برشور معرفی کویر مرنجاب پذیرایی از گردشگران در ابتدای گیت ورودی، توزیع کیسه‌های زباله، اهدای هدیه از جمله بسته‌های نمک منطقه

به گردشگران، هم‌زمان با شروع فصل گردشگری کویر در گیت ورودی پیش‌بینی‌شده است. او از تعدیل ۵۰ درصدی نرخ ورودیه به منطقه نمونه گردشگری مرنجاب خبر داد و افزود: ورودیه شهروندان کاشان و آران و بیدگل هم به کویر مرنجاب رایگان شده است. عبدلی همچنین از تشکیل شورای مشورتی متشکل از تعدادی از فعالان گردشگری برای ساماندهی منطقه مرنجاب خبر داد و گفت: این شورا به‌عنوان بازوی مشورتی و نظارتی در کنار مدیران گردشگری منطقه مرنجاب مشغول فعالیت افتخاری خواهند شد. مدیر بزرگ‌ترین مجتمع اقامتی کوبری کشور واقع در کویر مرنجاب نیز بیان کرد: کویر مرنجاب از حدود ۱۰ ماه پیش بهشت دجار آفول شده و ما شاهد کاهش شدید ورود گردشگر به منطقه هستیم. عبلی گفتی افزود: در مهر و آبان سال گذشته اقامتگاه بنده ملو از گردشگرانی بود که از ماه‌ها قبل اقامت در این مجموعه را رزرو کرده بودند؛ اما اسماال همان‌طور که می‌بینید نه خبر از رزرو اقامتی است و نه خبر از گردشگری! او ادامه داد:

کآمادگی کامل میراث فرهنگی برای حل مشکلات مرنجاب

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان اصفهان گفت: ظرفیت گردشگری در کویر مرنجاب بی‌ظنیر است و می‌توان با برنامه‌ریزی فرصت خوبی برای رونق اشتغال، مهاجرت معکوس، شادی و نشاط اجتماعی و توسعه پایدار در شمال استان اصفهان فراهم کرد. امیر کرمزاده افزود: ساماندهی کویر مرنجاب با جدیت در دستور کار اداره کل میراث‌فرهنگی استان اصفهان است و به‌زودی کارگروه ویژه‌ای در استانداری اصفهان برای ساماندهی مرنجاب با حضور تمام نهادهای ذیربط استان اصفهان و شهرستان آران و بیدگل تصمیماتی برای ساماندهی و رونق گردشگری در کویر مرنجاب گرفته خواهد شد. او در پاسخ به این سؤال که افزایش ورودیه‌های کویر مرنجاب و اجرای مسکن‌های یک‌بام در دوهوا در منطقه مرنجاب موجب نارضایتی گردشگران شده است و میراث چه اقداماتی در این زمینه انجام خواهد داد گفت: بر اساس شنیده‌ها، شورای تأمین شهرستان آران و بیدگل نرخ‌های کنونی ورودیه مرنجاب را مصوب و ابلاغ کرده است که اگر این‌طور باشد ما مجبوریم تابع تصمیمات نهاد بالادستی باشیم. او ادامه داد: به‌زودی بررسی‌ها را شروع و از فرمانران آران و بیدگل مصوبه ابلاغی نرخ ورودیه را درخواست و بررسی خواهیم کرد. در صورتی که مصوبه‌ای در این زمینه نباشد میراث‌فرهنگی با جدیت ورود خواهد کرد و از حقوق گردشگر حمایت خواهد کرد. او افزود ما مخالف جدی درآمد مرنجاب در جاهای دیگر هستیم که دستور بررسی میزان درآمد‌های مرنجاب و هزینه کردها را داده تا موضوع بررسی و به رسانه‌ها اعلام شود.

ک خبرهای خوش برای رونق گردشگری مرنجاب در راه است

رئیس اداره میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شهرستان آران و بیدگل با اشاره به شروع فصل گردشگری کویر و بعضی از ناهماهنگی‌ها در گیت ورودی مرنجاب در ۲ هفته اخیر گفت: ساماندهی کویر مرنجاب با جدیت در دستور کار اداره کل میراث‌فرهنگی قرار گرفته است که این ساماندهی با تسطیح جاده و کاهش ۵۰ درصدی نرخ ورودیه در این هفته آغاز می‌شود. جواد عبدلی با بیان اینکه هم‌زمان با شروع فصل

شرکت داروسازی امین (سهامی عام) آگهی مزایده محدود

شرکت داروسازی امین (سهامی عام) در نظر دارد تعدادی از ماشین آلات فرسوده و قطعات ضایعاتی

را از طریق مزایده محدود به فروش برساند.

ش رابط مزایده:

زمان بازدید: ۵ روز کاری از **دوشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۰۹** لغایت پایان وقت اداری **شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۴**

۱- مکان: فلاورجان، کلیشاد، مقابل شهر بهاران شرکت داروسازی امین (سهامی عام)

۲- اسناد مزایده: در زمان حضور توسط واحد خدمات ارائه می شود.

۳- شرکت کنندگان در مزایده لیست قیمت های خود را در پاکت در بسته لغایت **یکشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۱۵** تحویل واحد خدمات کارخانه فرمایند.

۴- شرکت در رد یا قبول مزایده و یا ابطال مزایده مختار است و شرکت در مزایده هیچگونه حقی ایجاد نمی کند.

۵- برای کسب اطلاعات بیشتر تلفن های **۰۳۱-۳۷۲۵۲۹۹۷** یا **۰۹۱۳۱۱۸۴۳۸۳** در ساعات اداری پاسخگو می باشد.

شرکت داروسازی امین (سهامی عام)